2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги), а саме: Банківська гарантія
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 0,5 % від
очікуваної вартості та становить - 44 984,56 грн.
(сорок чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят чотири
гривні 56 копійок)*, *(або, якщо учасник є
нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу
НБУ на дату оформлення забезпечення тендерної
пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції:
банківська гарантія та/або електронна банківська
гарантія, PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта,